GQVERNO MUNICIPAL' ·~fi·
SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOL Vll\1ENTO SOCIAL •••
QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXERÉ"

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

o Ordenador de Despesa da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social - Maria
Eliete Fernandes Oliveira no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o(a)
Pregoeiro(a) haver cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE LOCAÇÃO DE UM VEíCULO
POPULAR PASSEIO 1.0 PARA O FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS,
BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE QUIXERE CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAl, vêm ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2012.01/2017, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da empresa: 01. PCG-COMERCIO, lOCAÇÕES E SERViÇOS
EIRELI-ME no lote 01, com valor global de 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Quixeré-Ce, 08 de janeiro de 2018.

Maria Eliete Fernandes Oliveira
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443-1402
CNPJ 07.807.19110001-47- CGF 06.920.172-2